
文化同好会　７月の活動計画 2022/7/5

日にち曜日 活動 活動時間 活動内容 その他

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火 ×

6 水

7 木 × 学期末の事務整理のため午前中授業

8 金 ○ ～１８：４０ カードゲーム等

9 土

10 日

11 月 学期末の事務整理のため午前中授業

12 火 ○ ～１８：４０ ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ･ﾄﾞｯﾁﾞﾎﾞｰﾙ等

13 水 研究授業のため5時間授業

14 木 ○ ～１８：４０ ３年生のお別れ会

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 × 事務整理のため5時間授業

20 水 １学期終業式

21 木 ×

22 金 ○ ８：３０～１１：５０ ※１・２年生です。

23 土

24 日

25 月

26 火 ○ ８：３０～１１：５０

27 水

28 木

29 金 ○ ８：３０～１１：５０ ※８月は、２～５日の４日間です。

30 土

※休むときは必ず先生に連絡してください。　学校　０９６７－３２－００７６

夏休みは、
前半：夏休みの課題
後半：自由研究
　　　　　　　　　です。

自由研究を何をするか

探しておきましょう。


